ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 THỊ TRẤN CHỢ CHÙA                                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:         /BC-UBND                                  Thị trấn Chợ Chùa, ngày 19 tháng 5 năm 2025

BÁO CÁO

Về việc niêm yết danh sách hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp, và diêm

nghiệp có mức sống trung bình Đợt 2 năm 2025 trên địa bàn thị trấn Chợ Chùa

Giai đoạn 2022-2025

Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-TTg ngày 16 tháng 7 năm 2021 của Thủ

tướng Chính phủ quy định quy trình rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hằng năm và quy

trình xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức

sống trung giai đoạn 2022 - 2025;

Thực hiện Công văn số 2034/UBND ngày 17 tháng 9 năm 2021 của Ủy ban nhân

dân huyện Nghĩa Hành về việc rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo đầu kỳ; rà soát hộ nghèo,

cận nghèo hàng năm; xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm

nghiệp có mức sống trung bình theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022-2025.

Căn cứ kết quả điều tra, rà soát hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp, và

diêm nghiệp có mức sống trung bình trên địa bàn thị trấn Chợ Chùa.

Ban Chỉ đạo điều tra rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ làm nông nghiệp, ngư

nghiệp và diệm nghiệp có mức sống trung bình thị trấn Chợ Chùa tiến hành điều tra rà

soát theo quy trình và kết quả điều tra như sau:

Tổng số hộ dân cư trên địa bàn thị trấn là: 2.834 hộ, trong đó số hộ làm nông

nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức số trung bình là 47 hộ, 129

khẩu (Kèm theo danh sách)

( Có danh sách kèm theo)

Qua niêm yết công khai tại trụ sở UBND thị trấn và Nhà văn hóa tổ dân phố từ

ngày 13/5/2025 đến hết ngày 18/5/2025 và không có bất cứ một khiếu kiện nào xảy ra.

Trên đây là Báo cáo niêm yết kết quả điều tra, rà soát hộ làm nông nghiệp, lâm

nghiệp, ngư nghiệp, và diêm nghiệp có mức sống trung bình đợt 2 năm 2025 trên địa

bàn thị trấn Chợ Chùa./.

Nơi nhận:                                                                                         CHỦ TỊCH
- TT Đảng ủy;
- TT HĐND TT;

- CT, PCT UBND TT;

- VP – TK  TT;

- Lưu: VT.

                                                                                                   Đoàn Tấn Nguyên

		ĐOÀN TẤN NGUYÊN
	2025-05-20T14:23:08+0700
	Signer's office
	ĐOÀN TẤN NGUYÊN
	Signing document

		2025-05-20T14:31:35+0700

		2025-05-20T14:31:35+0700